
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.32.2023 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. ks. Michała Przywary 
i Rodziny Salomonów w Nowej Wsi Książęcej 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. ks. Michała Przywary i Rodziny 
Salomonów w Nowej Wsi Książęcej, ogłoszony Zarządzeniem Nr W.0050.1.21.2023 Wójta Gminy Bralin 
z dnia 3 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia  konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. ks. 
Michała Przywary i Rodziny Salomonów w Nowej Wsi Książęcej, przeprowadzony w dniu 19 maja 2023 r. 
przez komisję konkursową powołaną Zarządzeniem Nr W.0050.1.27.2023 Wójta Gminy Bralin z dnia 5 maja 
2023 r. r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. ks. Michała Przywary i Rodziny Salomonów w Nowej Wsi Książęcej. 

§ 2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. ks. Michała Przywary i Rodziny Salomonów 
w Nowej Wsi Książęcej wyłonionym w drodze postępowania konkursowego została Pani Elżbieta Kuropka. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji 
Urzędu Gminy Bralin.           
  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B0B39A-3856-45E3-B1DD-5EB135F595EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


